

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการ</p> <p>หน่วยงานเจ้าของโครงการ</p>	<p>โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านอ่างทอง หมู่ ๑๖ ตำบลโคกนาโก อำเภอป่าดัว จังหวัดยโสธร สายข้างร้านอาหารตามสั่ง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกนาโก</p>
<p>๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร</p>	<p>๑๔๒,๕๐๐.-บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)</p>
<p>๓. ลักษณะงานโดยสังเขป</p>	<p>ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๗๒ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน ท๑ - ๐๑)</p>
<p>๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่</p>	<p>๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงินจำนวน ๑๔๒,๕๐๐.-บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)</p>
<p>๕. บัญชีประมาณการราคากลาง</p> <p>๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งบประมาณ ปี พ.ศ. ๒๕๖๐</p>	
<p>๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคา</p> <p>กลาง</p>	
<p>๑.๑ นายโชคชัย แก้ว</p> <p>หาญ</p>	<p>ตำแหน่ง</p> <p>ผอ.กองสาธารณสุข</p> <p>ฯ ประธานกรรมการ</p>
<p>๑.๒ นายวิญญู โมรา</p>	<p>ตำแหน่ง</p> <p>นักทรัพยากรบุคคล</p> <p>ฯ กรรมการ</p>
<p>๑.๓ นางพัทธธีรา สารโท</p>	<p>ตำแหน่ง</p> <p>นักจัดการงานทั่วไป</p> <p>ฯ กรรมการ</p>

รายการประมาณการ	ราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	แบบ ปร.1
ประเภท	ถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 68 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 272 ตารางเมตร	
สถานที่ก่อสร้าง	ภายในหมู่บ้านอ่างทอง หมู่16 ตำบลโคกนาโก อำเภอป่าดิว จังหวัดยโสธร สายข้างร้านอาหารตามสั่ง	
แบบเลขที่	( ตามแบบแปลน ท1 - 01 )	รายการ ที่
สำนัก/กอง	ส่วนโยธา	กรม/กระทรวง
ประมาณการเมื่อ	วันที่ เดือน พ.ศ.	ประมาณการโดย นายमितรัชย์ จันทร์ทิติน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วย ละ	จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	เกรดปรับแต่งถนนดิน	272	ม. <sup>2</sup>	5	1,360.00	
2	ลูกรังไหล่ทาง	10	ม. <sup>3</sup>	125	1,250.00	
3	ทรายรองพื้น	13	ม. <sup>3</sup>	275	3,575.00	
4	คอนกรีต 41 ม. <sup>3</sup>					
	4.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	238	ถุง	125	29,750.00	
	4.2 ทราย	18	ม. <sup>3</sup>	300	5,400.00	
	4.3 หิน	35	ม. <sup>3</sup>	600	21,000.00	
5	เหล็กตะแกรงวายเมต # 0.20 เมตร	272	ม. <sup>2</sup>	40	10,880.00	
6	เหล็กเส้นกลม ขนาด 15 มม.	6	เส้น	320	1,920.00	
7	เหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม.	7	เส้น	330	2,310.00	
8	ไม้แบบ	10	พ. <sup>3</sup>	250	2,500.00	
9	แอสฟัลท์	4	กก.	22	88.00	
10	ท่อระบายน้ำขนาด 0.30x1.00 เมตร จำนวน 2 จุด	14	ท่อน	250	3,500.00	
	<b>รวม</b>				83,533.00	
	ค่าแรงงาน 25 %				20,883.25	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				104,416.25	
	FACTOR - F				1.3365	
	เป็นเงิน				139,552.32	
	ป้ายแนะนำโครงการ				3,000.00	
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>				<b>142,552.32</b>	

คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	142,500.00
--------------------------------	------------

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณการ

( นายมิตรชัย จันทร์ทิน )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง